
ZARZĄDZENIE NR 756/2020 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 10 ust. 2  uchwały Nr XX/253/2019 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2020 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.    Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 8.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 113.876.047,79 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 96.473.034,27 zł, dochody majątkowe w wysokości 17.403.013,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. 1.    Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 8.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 122.931.119,57 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 93.447.985,16 zł, wydatki majątkowe w wysokości 29.483.134,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a. 

§ 3.  Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2020 roku” do uchwały Nr XX/253/2019 Rady 
Miejskiej w Nidzicy z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

 

  
 

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 129 352,18 -8 000,00 2 121 352,18

75011 Urzędy wojewódzkie 252 341,00 -8 000,00 244 341,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

252 241,00 -8 000,00 244 241,00

113 884 047,79 -8 000,00 113 876 047,79Razem:

Załacznik nr 1

do zarządzenia Nr 756/2020

Burmistrza Nidzicy

z dnia 6 listopada 2020 r.

Zmiany planu dochodow budżetu gminy na 2020 rok



Załącznik nr 1a

do zarządzenia Nr 756/2020

Burmistrza Nidzicy

z dnia 6 listopada 2020 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu
Plan dotychczasowy Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 964 425,83 964 425,83 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 8 700,00 8 904,83 8 904,83 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 3 988 526,23 8 582 898,87 8 582 898,87 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 3 943 186,16 3 070 389,85 3 070 389,85 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 0,00 31 649,10 31 649,10 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 218 988,00 2 129 352,18 2 121 352,18 

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 249,00 156 693,00 156 693,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

10.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych 

i od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

32 362 847,00 32 315 279,21 32 315 279,21 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 28 209 654,00 28 769 746,15 28 769 746,15 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 1 802 036,40 2 248 060,21 2 248 060,21 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 1 700,00 1 393,43 1 393,43 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 1 885 907,00 1 877 010,77 1 877 010,77 

15.
Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
527 162,00 779 019,99 779 019,99 

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 253 110,00 253 110,00 

17. Dz. 855 - Rodzina 28 937 169,00 28 805 326,00 28 805 326,00 

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 801,45 191 858,89 191 858,89 

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 939 353,11 3 355 433,25 3 355 433,25 

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 386 046,00 331 496,23 331 496,23 

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
106 390 325,35 113 884 047,79 113 876 047,79 

a) bieżące 95 208 280,01 96 481 034,27 96 473 034,27 

b) majątkowe 11 182 045,34 17 403 013,52 17 403 013,52 

Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2020 rok



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 811 342,07 -8 000,00 8 803 342,07

75011 Urzędy wojewódzkie 252 241,00 -8 000,00 244 241,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 243,04 -6 450,00 172 793,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 036,00 -1 350,00 19 686,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -200,00 2 800,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 373 820,00 -1 500,00 372 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -1 500,00 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 931 682,66 17 300,00 5 948 982,66

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 6 000,00 51 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 155,62 42 300,00 268 455,62

4270 Zakup usług remontowych 26 400,00 -1 500,00 24 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 592,66 -15 000,00 276 592,66

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 000,00 -6 000,00 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -2 500,00 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 96 000,00 -6 000,00 90 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 210 201,41 0,00 210 201,41

4300 Zakup usług pozostałych 129 693,09 6 000,00 135 693,09

4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 665 284,00 0,00 1 665 284,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 603,37 -1 603,00 23 000,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 -199,00 1,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 126,00 4 500,00 69 626,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
100,00 -99,00 1,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 -99,00 1,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
13 000,00 -2 500,00 10 500,00

75095 Pozostała działalność 347 557,00 -15 800,00 331 757,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -400,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 -2 200,00 14 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -2 200,00 3 300,00

4430 Różne opłaty i składki 86 760,00 -9 500,00 77 260,00

Załącznik nr 2

do zarządzenia Nr 756/2020

Burmistrza Nidzicy

z dnia 6 listopada 2020 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 744 182,65 0,00 744 182,65

75412 Ochotnicze straże pożarne 220 779,65 0,00 220 779,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 343,00 -1 000,00 343,00

4430 Różne opłaty i składki 17 349,00 1 000,00 18 349,00

801 Oświata i wychowanie 33 944 456,41 0,00 33 944 456,41

80101 Szkoły podstawowe 20 634 813,86 503 594,00 21 138 407,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 219 487,00 -400,00 219 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 092 489,10 797 000,00 12 889 489,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 546 195,27 -184 000,00 2 362 195,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357 026,74 -109 000,00 248 026,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 300,00 -900,00 14 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 113 906,00 14 580,00 128 486,00

4260 Zakup energii 612 817,00 -10 000,00 602 817,00

4300 Zakup usług pozostałych 254 404,00 -1 000,00 253 404,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 400,00 -1 000,00 9 400,00

4430 Różne opłaty i składki 31 600,00 -1 686,00 29 914,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 780 211,90 -85 100,00 1 695 111,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 875,00 2 800,00 26 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 118 968,82 -50 000,00 1 068 968,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 773,90 -29 500,00 196 273,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 296,36 -8 400,00 20 896,36

80104 Przedszkola 5 635 916,17 -27 500,00 5 608 416,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 828 734,79 -6 000,00 2 822 734,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485 524,13 6 500,00 492 024,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 577,79 -28 000,00 45 577,79

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 125 518,00 0,00 125 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 182,00 -1 700,00 18 482,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 700,00 -664,00 10 036,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
94 636,00 2 364,00 97 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

273 869,00 -186 300,00 87 569,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 010,00 -145 000,00 60 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 166,00 -36 300,00 11 866,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 707,00 -5 000,00 2 707,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

3 172 763,00 -204 700,00 2 968 063,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 579 399,00 -171 500,00 2 407 899,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412 704,00 -22 700,00 390 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 741,00 -10 500,00 47 241,00



80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

192 962,81 6,00 192 968,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 189 192,59 6,00 189 198,59

852 Pomoc społeczna 7 314 926,20 0,00 7 314 926,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 530 382,00 55 000,00 585 382,00

3110 Świadczenia społeczne 529 786,27 55 000,00 584 786,27

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 680 484,20 -55 000,00 3 625 484,20

4220 Zakup środków żywności 180 000,00 -55 000,00 125 000,00

926 Kultura fizyczna 1 944 612,00 0,00 1 944 612,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 587 612,00 0,00 1 587 612,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
100,00 -99,00 1,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
100,00 -99,00 1,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 -5 000,00 50 000,00

4190 Nagrody konkursowe 39 000,00 -3 000,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 359,00 10 297,00 149 656,00

4260 Zakup energii 173 000,00 -5 000,00 168 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 100,00 4 000,00 95 100,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
2 000,00 -500,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -500,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 -99,00 1,00

122 939 119,57 -8 000,00 122 931 119,57Razem:



Załącznik nr 2a

do zarządzenia Nr 756/2020

Burmistrza Nidzicy

z dnia  6 listopada 2020 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan                                                       

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 357 321,42 1 322 380,92 1 322 380,92 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 210,00 233,00 233,00 

3.
Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
0,00 6 150,00 6 150,00 

4. Dz. 600 - Transport i łączność 13 634 865,05 22 144 763,36 22 144 763,36 

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 663 181,00 1 046 341,00 1 046 341,00 

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 196 900,00 439 300,00 439 300,00 

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 8 638 948,03 8 811 342,07 8 803 342,07 

8.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 249,00 156 693,00 156 693,00 

9. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 300,00 2 300,00 2 300,00 

10.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
593 272,65 744 182,65 744 182,65 

11. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 1 575 861,99 1 196 493,47 1 196 493,47 

12. Dz. 758 - Różne rozliczenia 1 320 404,00 958 543,05 958 543,05 

13. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 32 951 033,70 33 944 456,41 33 944 456,41 

14. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 463 000,00 515 708,00 515 708,00 

15. Dz. 852 - Pomoc społeczna 7 199 964,00 7 314 926,20 7 314 926,20 

16.
Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
679 348,00 774 543,61 774 543,61 

17. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 887 791,00 1 060 020,53 1 060 020,53 

18. Dz. 855 - Rodzina 29 392 473,00 29 233 465,00 29 233 465,00 

19. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 551 480,68 4 520 678,35 4 520 678,35 

20. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 390 387,00 6 801 986,95 6 801 986,95 

21. Dz. 926 - Kultura fizyczna 1 846 069,00 1 944 612,00 1 944 612,00 

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
111 349 059,52 122 939 119,57 122 931 119,57 

a) bieżące 93 059 068,33 93 455 985,16 93 447 985,16 

b) majątkowe 18 289 991,19 29 483 134,41 29 483 134,41 

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2020 rok



Załącznik nr 3

do zarządzenia Nr 756/2020

Burmistrza Nidzicy

 

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 685 590,83 685 590,83 685 590,83 11 183,61 0,00 0,00 0,00

01095 685 590,83 685 590,83 685 590,83 11 183,61 0,00 0,00 0,00

2010 685 590,83

4010 9 347,72 9 347,72 9 347,72

4110 1 606,87 1 606,87 1 606,87

4120 229,02 229,02 229,02

4210 23,84 23,84

4300 2 235,50 2 235,50

4430 672 147,88 672 147,88

750 271 297,00 271 297,00 271 297,00 217 463,91 22 016,05 0,00 400,00

75011 244 241,00 244 241,00 244 241,00 213 139,96 0,00 0,00 400,00

2010 244 241,00

4010 172 793,04 172 793,04 172 793,04

4040 17 860,92 17 860,92 17 860,92

4110 19 686,00 19 686,00 19 686,00

4120 2 800,00 2 800,00 2 800,00

4210 2 650,00 2 650,00

4260 10 481,00 10 481,00

4270 300,00 300,00

4300 8 100,00 8 100,00

4360 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00

4440 6 201,04 6 201,04

4700 369,00 369,00

0690 400,00

75056 27 056,00 27 056,00 27 056,00 4 323,95 22 016,05 0,00 0,00

2010 27 056,00

3020 8 642,60 8 642,60 8 642,60

3040 13 373,45 13 373,45 13 373,45

4110 3 784,56 3 784,56 3 784,56

4120 539,39 539,39 539,39

4210 716,00 716,00

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym

z dnia 6 listopada 2020 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2020 

ROKU

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

751 156 693,00 156 693,00 156 693,00 46 710,22 94 900,00 0,00 0,00

75101 4 249,00 4 249,00 4 249,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 249,00

4010 3 343,00 3 343,00 3 343,00

4110 574,00 574,00 574,00

4120 82,00 82,00 82,00

4210 100,00 100,00

4300 150,00 150,00

75107 152 444,00 152 444,00 152 444,00 42 711,22 94 900,00 0,00 0,00

2010 152 444,00

3030 94 900,00 94 900,00 94 900,00

4010 4 570,00 4 570,00 4 570,00

4110 2 400,12 2 400,12 2 400,12

4120 314,10 314,10 314,10

4170 35 427,00 35 427,00 35 427,00

4210 12 732,78 12 732,78

4300 1 300,00 1 300,00

4360 800,00 800,00

758 947,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 947,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 947,64

801 192 368,81 192 368,81 192 368,81 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 192 368,81 192 368,81 192 368,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 192 368,81

2830 1 856,25 1 856,25

4210 1 913,97 1 913,97

4240 188 598,59 188 598,59

852 30 382,00 30 382,00 30 382,00 0,00 29 786,27 0,00 0,00

85215 30 382,00 30 382,00 30 382,00 0,00 29 786,27 0,00 0,00

2010 30 382,00

3110 29 786,27 29 786,27 29 786,27

4210 595,73 595,73

855 28 643 121,00 28 643 121,00 28 643 121,00 403 685,18 28 132 986,00 0,00 323 816,00

85501 19 636 600,00 19 636 600,00 19 636 600,00 158 665,70 19 468 160,00 0,00 0,00

2060 19 636 600,00

3020 1 560,00 1 560,00 1 560,00

3110 19 466 600,00 19 466 600,00 19 466 600,00

4010 124 457,00 124 457,00 124 457,00

4040 7 793,70 7 793,70 7 793,70

4110 23 164,00 23 164,00 23 164,00

4120 3 251,00 3 251,00 3 251,00

4280 510,00 510,00

4300 1 063,26 1 063,26

4440 6 201,04 6 201,04

4700 2 000,00 2 000,00



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

85502 8 200 375,00 8 200 375,00 8 200 375,00 224 248,48 7 973 026,00 0,00 323 816,00

2010 8 200 375,00

3020 520,00 520,00 520,00

3110 7 972 506,00 7 972 506,00 7 972 506,00

4010 174 289,00 174 289,00 174 289,00

4040 17 149,89 17 149,89 17 149,89

4110 28 270,35 28 270,35 28 270,35

4120 4 539,24 4 539,24 4 539,24

4440 3 100,52 3 100,52

0920 220 702,00

0940 3 114,00

0980                    100 000,00

85503 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 320,00

4010 1 100,83 1 100,83 1 100,83

4110 192,20 192,20 192,20

4120 26,97 26,97 26,97

85504 714 860,00 714 860,00 714 860,00 19 451,00 691 800,00 0,00 0,00

2010 714 860,00

3110 691 800,00 691 800,00 691 800,00

4010 16 220,00 16 220,00 16 220,00

4110 2 833,00 2 833,00 2 833,00

4120 398,00 398,00 398,00

4210 1 936,20 1 936,20

4300 1 672,80 1 672,80

85513 89 966,00 89 966,00 89 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 89 966,00

4130 89 966,00 89 966,00

29 980 400,28 29 979 452,64 29 979 452,64 679 042,92 28 279 688,32 0,00 324 216,00OGÓŁEM




